ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Henrique Hübner, nº 128, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1060 – Site: www.cerrobranco.rs.leg.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 07/2022 – GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n°
01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 30 de setembro de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. GABARITOS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o julgamento dos recursos interpostos aos gabaritos preliminares, estão disponíveis os gabaritos
oficiais nos sites da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e da Câmara Municipal:
www.cerrobranco.rs.leg.br e no Mural da Câmara Municipal de Cerro Branco – RS.

2. RECURSOS
2.1. Não houve interposição de recursos referentes aos Gabaritos Preliminares da Prova Teórico-Objetiva.

Cerro Branco/RS, 05 de dezembro de 2022.

Charles Ricardo Petermann,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Branco/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.